tentatio postmodum sit salvata. Volentes id quod in hac 
parte minus rite consideratum est, prout convenit, emen- 
dari; vobis mandamus, quod visis recordo et processu ne¬ 
gotii praedicti, coram vobis, ut dicitur, existentibus, recor- 
dum et processum praedicta in hac parte emendari faciatis, 
et nos de valore terrarum et tenementorum fratribus prio¬ 
ratus praedicti, per prafatum fundatorem suum collatorum; 
necnon de via aliqua, per quam reparatio dicti calceti prae- 
fatum priorem contingens, in certo poni poterit, informetis ; 
et taliter ulterius ordinetis, quod judicium inde reddatur, et 
districtioni eidem priori, praemissa occasione factae, superse¬ 
ded faciatis, pendente coram nobis praedicto negotio indis- 
cusso. T. rege apud Pontemfractum x. die Februarii. 

NUM. II. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis, temp. Hen. VIII. 
[Abstract of Roll, 31 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Nuper Prioratus de Bryggende. 

Com’ Linc’. — Bryggend, reddit’ assis’ 13s. 4d.— 
Bryggend, firma cotag’ et terr’ 1/. 10s.—Bryggend, firma 
cotag’ 8s.—Bryggend, firma domus 6s. 8c?.—Belyngborowe, 
firma terr’ Is.—Horbelyn, firma terr’ Is.—Quadrynge, 
firma mes’ et terr’ 7s. 8d.—Quandrynge, firma piscar’ Is.— 
Ledenham, firma domus 3s.—Bryggend, firma scitus 
priorat’ cum terr’ dnical’ 1?. 15s. Qd. 

ipriorg of #lir jHalton, ut J^orMjut. 
TANNER dates the foundation of this Priory about 

the year 1150. Eustace Fitz John built and endowed 
it to the honour of the holy Virgin. 

Besides the Charters to this House given by Dugdale, 
Stevens has preserved several in his Appendix. The Re¬ 

gister of this House, formerly in the Hatton Library, is 

$)rforatu$ He fttalton, 
NUM. I. 

Carto Fundationis ejusdem, per Eustuchium jilium Johannis. 
[Ex Regist. de Malton, in bibl. Hatton, f. 34 a. Videsis etiam Esc. 

8 Edw. II. n. 63.] 

Eustachius filius Johannis, cunctis Christi fidelibus, 
tarn futuris quam prasentibus, salutem in Christo. Cupiens 
providere saluti animse nostra, et uxoris me®, et filiorum, 
et parentum meorum, dedi in perpetuam elemosinam Deo, 
et beat® Mari®, et canonicis, de ordine de Semplingham, 
quj Deo serviunt, secundum regulam sancti Augustini, et 
apostolicam doctrinam, locum religioni aptum, viz. ecclesiam 
de Malton cum omnibus qui ad earn pertinet, tarn in ca- 
pellis et terris, quam in c®teris rebus. Dedi etiam illis 
unam carucatam terr® in eadem villa cum mansura demenii 
mei, et virgulto. Prater h®c dedi eis ecclesiam Sancti Petri 
de Wintringham, cum mansura demenii mei, in occidentali 
parte pradict® ecclesi®, et duo molendina in eadem villa, 
cum omnibus pertinentiis suis, in decimis, et in terris, in 
pratis, et in pascuis, in molendinis, et in aquis, in maresco, 
et in piano, et in vasto, et omnibus aliis rebus et libertatibus,